
08.08.2024 r. 

OGŁOSZENIE 

w sprawie przyznania dofinansowania do realizacji zadania publicznego  
pn. „Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży”                       
z pominięciem otwartego konkursu ofert przez Fundację Collaborative Law Polska  
ul. Słowackiego 18, 63-810 Borek Wlkp.  

Na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) 

Burmistrz Gminy Borek Wielkopolski 

po rozpatrzeniu oferty złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie  
art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                                
i o wolontariacie przez Fundację Collaborative Law Polska ul. Słowackiego 18, 63-810 
Borek Wlkp., na realizację zadania publicznego w zakresie polityki społecznej 

postanawia: 

uznać celowości realizacji ww. zadania publicznego i przyznać dofinansowanie  
do realizacji zadania w kwocie 5000,00 zł. Przekazanie środków na realizację zadania 
nastąpi na podstawie umowy o zawartej z  uwzględnieniem wymogów ustawy z dnia 
27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.571 ze zm.). 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na podstawie oferty realizacji zadania publicznego,  
o której mowa w art. 14 ustawy, złożonej przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3, organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego 
uznając celowość realizacji tego zadania, może zlecić organizacji pozarządowej lub 
podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3, z pominięciem otwartego konkursu ofert, 
realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym, spełniającego 
łącznie następujące warunki: 

1) wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza 
kwoty 10.000 zł; 

2) zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. 

Ofertę o której mowa w art.19a ustawy złożyła Fundację Collaborative Law Polska            
ul. Słowackiego 18, 63-810 Borek Wlkp.  na realizację zadania publicznego  
pn. „Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży”. 



Celem objętego złożoną ofertą zadania jest polityka społeczna. Celem jest wspieranie 
działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony 
praw dziecka, promowanie polubownych metod rozwiązywania sporu. Grupą docelową 
jest od 6 do 12 dzieci w wieku żłobkowym i przedszkolnym w wieku 1-4. W ramach 
realizacji zadania w okresie od 1 września 2024 r. do 30 listopada 2024 r. będą odbywać 
się zajęcia prowadzone metodą bł. Edmunda Bojanowskiego, Montessori i NVC.  

Podczas oceny  celowości realizacji zadania bierze się pod uwagę: 

– stopień  jakim oferta odpowiadała priorytetowym zadaniom publicznych, 
określonym w Rocznym programie współpracy Gminy Borek Wielkopolski  
z organizacjami pozarządowymi, 

– zapewnienie wysokiej jakości realizacji zadania, 

– korzyści wynikające z realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową 
dla lokalnej społeczności, 

– okres realizacji zadania, 

– środki finansowe dostępne na realizację zadania. 

W związku z powyższym po dokonaniu analizy oferty złożonej przez Fundację 
Collaborative Law Polska ul. Słowackiego 18, 63-810 Borek Wlkp.  Burmistrz Borku 
Wielkopolskiego postanowił uznać celowość realizacji zadania publicznego  
pn. „Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży”. 

 

        Burmistrz Borku Wlkp. 

        /-/ Janusz Sikora 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

  


